
2014年 5月 28日 

トピー工業株式会社 

 

 

豊橋製造所製鋼工場の操業再開について 

 

 

5月 16日当社豊橋製造所製鋼工場で発生した事故につきまして、原因調査および安全対策を進めてま

いりましたが、5 月 27 日に豊橋市消防本部より設備使用停止命令の解除を受け、本日 16 時より操業を

再開いたしました。 

近隣の皆さま方をはじめとする多くの関係者各位に多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。お客様に製品供給面でのご迷惑をお掛けしないよう、取り組んでおります。

今後も全社を挙げて安全管理を徹底し、再発防止と信頼回復に努めてまいります。 

なお、本件に伴う 2015年 3月期の連結業績への影響は軽微と想定しております。 

 

以  上 

 

【お問い合わせ先】トピー工業株式会社 総務部 03-3493-0777 


